
Tehniskā informācija 010

Capalac AllGrund
Ātri žūstošs, bezaromāta gruntējums ar lielisku saķeri.

Produkta apraksts

Ātri žūstoši gruntsklājumi  labai saķerei ar augstvērtīgu aizsardzību pret koroziju uz dzelzs un  tērauda
pamatnēm, kā arī kā saķeres gruntējums uz alumīnija, vara, cinka, PVH, koka un  koksnes
materiāliem.

Pielietojums

■ augstvērtīgs gruntējums ar aizsardzību pret koroziju uz dzelzs un tērauda (saskaņā ar DIN 18363)
■ ātri žūstošs jau pēc 3 (balts un gaišs tonējums) līdz 6 stundām (intensīvs tonējums) pārkrāsojams

ar visām
■ alkīda sveķu krāsām
■ lieliska saķere uz daudzām pamatnēm
■ laba izturība pret atmosfēras ietekmi
■ bez aromāta

Īpašības

Speciāla mākslīgo sveķu kombinācija ar aktīviem pigmentiem aizsardzībai pret koroziju un
bezaromāta šķīdinātājiem.

Materiāla bāze

Standarta krāsu toņi: 125 ml, 375 ml, 750 ml, 2,5 l, 10 l
ColorExpress: 500 ml, 1,0 l, 2,5 l, 10 l

Iepakojums

Balts. 
Apm. RAL 9010, Oxidrot RAL 3009, Resedagrün RAL 6011, Silbergrau RAL 7001, Nußbraun RAL
8011 Schwarz RAL 9005, citus krāsu toņus var iegūt, tonējot ColorExpress (Capalac mix) sistēmā.

Krāsu toņi

Zīdaini matēta.Spīduma pakāpe

Vēsā vietā. Spaiņus turēt cieši noslēgtus.Uzglabāšana

■ Blīvums: apm. 1,27-1,33 g/cm3  , atkarībā no krāsu toņaTehniskie dati

Iestrāde

Koks, koksnes materiāli, dzelzs, tērauds, cinks, alumīnijs, varš, cietais PVH un vecie pārklājumi ar labu
nestspēju. Nav piemērots  eloksētam alumīnijam. Pamatnei jābūt tīrai, sausai, ar labu nestspēju un
brīvai no krāsu atgrūdošām vielām. Koksnes mitrums izmērus nemainošām koksnes būvdetaļām
nedrīkst pārsniegt 13 % un ierobežoti mainošām un mainošām koksnes būvdetaļām 15 %.

Piemērotas pamatnes

Koka būvdetaļas:
Koka virsmas noslīpēt šķiedru virzienā, pamatīgi notīrīt un noņemt no koksnes iznākošas sastāvdaļas,
piem., sveķi un sveķu kabatas. Asus stūrus noapaļot (skatīt arī BFS atgādni Nr. 18).

Dzelzs, tērauds:
Dzelzi un tēraudu sagatavot saskaņā ar tīrības pakāpes normu, izmantojot SA 21/2 (strūkla) vai ST3
(mehāniski) saskaņā ar  DIN EN ISO 12944-4.



Tehniskā informācija 010

Cinks, cietais PVH: Mazgāšana ar slīpējamo sūkli un amonjaka šķīdumu saskaņā ar BFS Nr. 5 un 22.
Alumīnijs:  Ar nitrošķīdumu vai fosforskābo tīrīšanu ar slīpējamo sūkli saskaņā ar BFS Nr. 6.
Varš:Sagatavot ar Gescha Multistar maisījuma attiecībā 1:5 un slīpējamo sūkli.
Vecie klājumi: Vecos krāsojumus noslīpēt un/ vai apstrādāt ar sārmu. Pārklājumus ar vāju nestspēju
noņemt.

Norādes iestrādei ar izsmidzināšanas tehnikuUzklāšanas metode

Ø Sprauslas Spiediens Šķaidītājs

Augstspiediens 1,5–1,8 mm 3–4 bar apm.  10 apjoma %.

Zemspiediens 1,5 mm 0,2–0,5 bar apm.  10 apjoma %.

Airless 0,011–0,013 collas 150 bar Piegādes viskozitāte

Iestrāde: Capalac AllGrund var uzklāt ar otu, rullīti vai izsmidzināšanas paņēmienu. Pirms lietošanas
labi samaisīt un nepieciešamības gadījumā atšķaidīt ar Caparol AF-Verdünner.

Pārklājuma uzbūve

Pamatne Pielietoju
ms

Pamatnes
sagatavošana Impregnējums Gruntējums Starpklājums Nobeiguma

pārklājums

Koksne, koksnes 
materiāli iekšdarbos noslīpēt/ notīrīt -  Capalac AllGrund

nepieciešamības
gadījumā Capalac
Weiß- vai Buntlacke
(baltās vai krāsainās
krāsas)

Capalac Weiß- vai
Buntlacke (baltās vai
krāsainās krāsas)

Koks ārdarbiem BFS Nr. 18
Capalac
HolzImprägniergru
nd

Capalac AllGrund
Capalac Weiß- vai
Buntlacke (baltās vai
krāsainās krāsas)

Dzelzs, tērauds iekšdarbos noslīpēt/ notīrīt -  Capalac AllGrund

nepieciešamības
gadījumā Capalac
Weiß- vai Buntlacke
(baltās vai krāsainās
krāsas)

ārdarbiem noslīpēt/ notīrīt -  2 x Capalac AllGrund
Capalac Weiß- vai
Buntlacke (baltās vai
krāsainās krāsas)

Cinks iekšdarbos BFS Nr. 5 -  Capalac AllGrund

nepieciešamības
gadījumā Capalac
Weiß- vai Buntlacke
(baltās vai krāsainās
krāsas)

ārdarbiem BFS Nr. 5 – 2 x Capalac AllGrund
Capalac Weiß- vai
Buntlacke (baltās vai
krāsainās krāsas)

Alumīnijs/ Varš iekšdarbos
BFS Gescha Multistar
1:5 ar slipejamo
skiedru Schleifvlies

– Capalac AllGrund

nepieciešamības
gadījumā Capalac
Weiß- vai Buntlacke
(baltās vai krāsainās
krāsas)

ārdarbiem
BFS Gescha Multistar
1:5 ar slipejamo
skiedru Schleifvlies

-  Capalac AllGrund
Capalac Weiß- vai
Buntlacke (baltās vai
krāsainās krāsas)

Cietais PVH iekšdarbos/
ārdarbos BFS Nr. 22 -  Capalac AllGrund

nepieciešamības
gadījumā Capalac
Weiß- vai Buntlacke
(baltās vai krāsainās
krāsas)

Vecie krāsojumi ar labu
nestspēju1)

iekšdarbos/
ārdarbos

noslīpēt/ apstrādāt ar
sārmu - 1) Capalac AllGrund

Capalac Weiß- vai
Buntlacke (baltās vai
krāsainās krāsas)



Tehniskā informācija 010

Patēriņš ml/m2  /klājums Ar otu Ar rullīti

Izsmidzināšanas tehnikā

Augstspiedie
ns Airless Zem-

spiediens

vertikāli 90–100 80–90 120 130 120

horizontāli 110 110 170 170 160

Patēriņš

Šīs patēriņa vērtības ir orientējošas, kas var atšķirties atkarībā no koksnes veida un virsmas īpašībām.
Precīzas patēriņa vērtības var noteikt, tikai veicot iepriekšēju izmēģinājuma pārklājumu.

Materiāla, apkārtējā gaisa un pamatnes minimālā temperatūra 5 °C (izdevīgāk 10 līdz 25 °C)
rel. gaisa mitrums< 80 %.

Iestrādes nosacījumi

Pastāvot 20°C un 65% relatīvajam
gaisa mitrumam.*

putekļus
nepiesaista

noturīga
pret
pieskārienie
m

pārkrāsojama

pēc stundām 0,75 3–6**
apm. 3 (balta & gaiša tonējuma
gadījumā) apm. 6** (intensīvu toņu
gad.)

Žūšana/ žūšanas laiks

*  Ja temperatūra zemāka, gaisa mitrums lielāks un uzklāts lielāks daudzums materiāla, žūšanas laiks
pagarinās.

** Standarta krāsu tonis baltais un gaišie krāsu toņi no baltās bāzes ir pārkrāsojami pēc apm.
3 stundu žūšanas laika un intensīvie krāsu toņi no caurspīdīgās bāzes pēc apm. 6 stundām ar
alkīda sveķu krāsām. Pārkrāsošanai ar ūdenī šķīstošām krāsām nepieciešamais
žūšanas laiks ir vismaz 12 stundas.

Pēc lietošanas ar terpentīna aizvietotāju.Darbarīku tīrīšana

Norādes

Uzliesmojošs. Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai izraisīt tās sprēgāšanu. Sargāt no bērniem.
Spaiņus uzglabāt cieši noslēgtus labi vēdināmā vietā. Sargāt no uguns - nesmēķēt. Izvairīties no
tvaiku vai aerosolu ieelpošanas. Izvairīties no nokļūšanas acīs un uz ādas. Aizliegts izliet kanalizācijā.
Nepietiekamas ventilācijas apstākļos aizsargāt elpošanas orgānus. Izmantot tikai labi vēdināmās
telpās. Ja norīts, neizraisīt vemšanu, Nekavējoties meklēt ārsta palīdzību un uzrādīt iepakojumu vai tā
marķējumu. Satur 2-butanonoksīmu Var izraisīt alerģiskas reakcijas.

Drošības norādes

Atkārtotai pārstrādei nodot tikai iztukšotus iepakojumus. Iepakojumus ar atlikumiem nodot vecu krāsu
nodošanas punktā.

Likvidācija

Šinī produktā (Kat. A/i): 500 g/l (2010). Šis produkts satur maksimāli 500 g/l GOS.ES robežvērtība GOS (gaistošo
organisko savienojumu)saturam

M-GP02Produkta krāsu un laku kods

Skatīs drošības datu lapu.Tuvākas norādes

SIA DAW Baltica   Mellužu 17-2, Rīga, LV-1067   www.caparol.lv   info@daw.lv   Tālr.:
67500072   Fakss: 67440660   Informatīvais dienests: 80200937 (bezmaksas telefonlīnija)

Klientu serviss

 

Tehniskā informācija TIEX-010 · Sagatavota: novembris 2017
Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt
minēto produktu atbilstību  konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.
Pārliecinieties par šīs tehniskās informācijas aktualitāti www.caparol.lv. Šis dokuments ir vācu tehniskās informācijas Nr. } TIEX-010 tulkojums.

SIA DAW Baltica · Mellužu 17-2, Rīga, LV-1067 · tālr.: 67500072 · fakss: 67440660 · e-pasts: info@daw.lv · www.caparol.lv
SIA DAW Baltica Eesti filiaal · Läike tee 2/1, Peetri küla, Rae vald 75312 Harjumaa · büroo 600 0690 · faks 600 0691 · e-post: info@daw.ee · www.caparol.ee
UAB „Caparol Lietuva“ Kirtimų g. 41, LT-02244 Vilnius, tel. 8 5 2602015, fax. 8 5 2639283, el.p.: info@caparol.lt  www.caparol.lt.


